10.05.2023г. №197
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ» НА 2023 ГОД

В связи с корректировкой плановых сумм расходов бюджета муниципального образования "Казачье",в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы №185 от 29.12.2022г. "О бюджете муниципального образования "Казачье" на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в ведомственную структуру расходов согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2.Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

1

0

.0

5

.202

3

г. №

19

7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАЧЬЕ» НА 20

2

3

ГОД

В связи с

корректировкой

плановых сумм расходов бюджета

муниципального образования

"Казачье",

в соответствии с Уставом муниципального

образования «Казачье»,

Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести изменения в решение Думы №

1

85

от 2

9

.12.20

2

2

г. "О бюджете

муниципального образования

"Казачье" на 202

3

год и плановый период 202

4

и

202

5

годов

в

ведомственную структуру расходов

согласно

Приложени

ю

1

к

настоящему Решению.

2.

Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,

Глава муниципального образования

«Казачье»

Т.С. Пушкарева